
O B S A H

AKTUÁLNĚ

Sputnik bourá vládu 
pod Tatrami
Marketingový vzestup a covidový sešup 
slovenského premiéra /Petr Sokol

10

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 14

REFLEXE 16

ROZHOVOR

Dominik Ferì 22
Trojúhelníky Dominika Feriho
Rozhovor Veroniky Bednářové s poslancem 
za TOP 09, který je zároveň jedním 
z nejsledovanějších Čechů na sociálních 
sítích

TÉMA_________________________________________

Slovník covidové éry 28
Události, osobnosti a výroky, které 
charakterizují tuhle pitomou dobu 
Kryštof Pavelka, Bohumil Pečínka

SONDA________________________________________

Jak málo víme o Rusku зв
Dialog Jejíma Fištejna s politickou 
publicistkou Julijí Latyninovou o Putinovi^_ 
miliardářích, Navalném a vakcíně Sputnik V

10/2021

LABYRINT KULTURY_______________________

SERIÁL___________________________________

Případ Hilsner 2
Vrchní státní zastupitelství trvá i v roce 
2021 na tom, že židovský mladík Leopold 
Hilsner byl vrah /Dan Hrubý

CAUSA___________________________________

Hanuš Holzer, muž v pozadí
Před třice ti lety došlo к  podpisu dohody 
mezi českou vládou a Volkswagenem 
o privatizaci mladoboleslavské Škodovky. 
Podstatnou roli v tom sehrál jeden 
nenápadný muž... /Zdenek Vacek

ŽIVOTNÍ STYL_____________________________

À PROPOS

50

56

62

66

Tajemství jménem workation 42
; Workation: nový pracovní styl,
; nebo jenom vznešené flákání? /  Denisa Malá

\ ROZHOVOR__________________________;__________

] František Fuka 46
Práce hrou
Známý film ový recenzent, kterému se 
před časem podařil mimořádný zářez - 

; prodal bitcoiny za 16 m iliónů korun 
i Kateřina Kadlecová

Přepravuj a inspiruj! 72
Brněnské autobusové nádraží Zvonařka 
znovu a lépe, od ateliéru Chybik+Kristof 
Kateřina Kadlecová

DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Babiš asi rupne ve volbách 
díky telenovele! 74
Díky odvážné autorce řekli hrdinové 
televizního seriálu celému národu pravdu 
o premiérovi! / Milan Tesař


